
避難施設凡例

1 避難場所

1 避難所

1 避難場所・避難所兼用

三種町内の避難場所、避難所の
詳細につきましては、13ページ
の一覧をご覧ください。

浸水深0.5ｍ未満

浸水深3.0～5.0ｍ未満

浸水深0.5～3.0ｍ未満

浸水深5.0～10.0ｍ未満

津波浸水想定については、
9,10ページをご覧ください。

河川浸水想定凡例

土砂災害特別警戒区域
（土石流・急傾斜地・地滑り）

土砂災害警戒区域
（土石流・急傾斜地・地滑り）

土砂災害凡例

ため池浸水想定については、
5ページをご覧ください。

防災重点ため池浸水想定

浸水想定範囲

ナンバー 名称

石倉山

添畑川

上台（2）

囲（1）

大台野下
大台野奥

糸流川

平池

中池 新池

新池
シラキ池

百騎台下堤

三種川

三種川

小
又
川

シラキ堤

上岩川すこやか館広場

はねがわ森林公園

岩川神社

小町神社

外の沢神社

三吉神社

唐松神社

八幡神社

八幡神社

三種町

三種町
上岩川

下岩川

鹿渡

森岳

才ノ神

下砂子沢

鬼沢

大羽根川

猿田牛渕 猿田古屋敷

羽根川家ノ下

新屋敷

落合

柏木岱

勝平

小出

小又口

高田

塚ノ岱梨ノ木岱

二本杉

羽立

岩見沢

大谷

大谷堤下

大鳥越

金山

蟹子沢

刈初沢

小町

小町川向

下赤川

白鳥

外ノ沢

鳥矢場

長面川向

中野

中ノ沢

中野山根

根小屋沢

蛭沢尻蛭沢堤下

増沢

石倉沢

諏訪長根

長信田家後

羽根川

木戸沢

下添畑十二林

長面向台

百騎台

蛭沢

宮ノ目

宮ノ目下川原上台

赤川

下赤川

北牛渕

添畑

4

4

37

37

37

37

三種消防署上岩川分署

上岩川局

秋田森岳温泉３６ゴルフ場

石倉山公園

増沢ごみ処理場

宮ノ目児童館

中野公民館

第6分団中野消防車庫
第6分団外ノ沢消防車庫

第6分団小町消防車庫

第3分団落合消防車庫

第3分団勝平
消防車庫

はねがわ湖水館

122122

115115

6868

116116

8686

5959

8585

8282

8383
848460608787

8888

長面地区活性化施設

下岩川小学校

羽根川地区集会所

小町集落生活改善センター

小出地区多目的研修集会施設

旧上岩川小学校

上岩川生活改善センター

上岩川羽立地区
多目的研修集会施設

上岩川新屋敷集会所

勝平地区集会所
勝平農村公園二本杉集会所

下砂子沢児童館

2626

2424

2828

77

3939

5151

5252 5353

4747

2222

上台（1）

囲（2）

堤沢上堤

泉沢村堤

泉沢奥堤

中村上堤

鬼沢上堤

羽根川ダム

外の沢

お堂堤1

観音様堤1
観音様堤2

赤川

二本杉

1

2

3

4
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カット

10

7

三種町総合防災マップ7
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